
80.441,80.442 3032

80.441
Flumserberg Tannenbodenalp–Flums–Sargans û
(Flumserberg-Linie)

Flumserberg, Kabinenbahn
Flumserberg Tannenboden, Dorf
Flumserberg Tannenheim, Post
Flumserberg Bergheim,alte Post
Flums, Platten
Flums, Post
Flums, Bahnhof Æ
Flums
Ziegelbrücke Æ
Ziegelbrücke
Zürich HB 900 Æ
Flums, Bahnhof
Flums, Galserschstrasse
Flums, Schulhaus Hochwiese
Sargans, Bahnhof Æ
Sargans
Zürich HB 900 Æ

Ä
3014
3314
3814
4414
5114
5314
5914

0215
0315
0515
1915

44122

0815
3015
3415
1716

2815
2316

3015
3315
3815
4415
5115
5315
5915

0216
0316
0516
1916

44126

0816
3016
3416
1717

2516
2017

1016
1116
1616
2016

43906
"+

"+

3016
3316
3816
4416
5116
5316
5916

0217
0317
0517
1917

44128

0817
3017
3417
1718

2817
2318

3017
3317
3817
4417
5117
5317
5917

0218
0318
0518
1918

44130

0818
3018
3418
1719

2518
2019

3018
3318
3818
4418
5118
5318
5918

0219
0319
0519
1919

44132

0819
3019
3419
1720

2819
2320

3019
3319
3819
4419
5119
5319
5919

0220
0320
0520
1920

44134

0820
3020
4920
4221

2520
2021

3020
3320
3820
4420
5120
5320
5920

0221
0321
0521
1921

44136

0821
3021

2821
2322

V
V

3021
3321
3821
4421
5121
5321
5921

44138

0822
3022

q Velotransport mit
Veloträger am Fahrzeugheck
10 Mai-18 Oktober 2015
Voranmeldung möglich, für
Gruppen ab 5 Personen
erforderlich: â 058 453 14 44

Reihenfolge der Haltestellen:
Sargans: Bahnhof, Post,
Zürcherstrasse, Neue Stadtergasse,
Stadterwingert;
Mels: Oberheiligkreuz;
Heiligkreuz (Mels): Staatsstrasse,
Untergasse, Ragnatsch;
Flums: Schulhaus Hochwiese,
Wiesental, Galserschstrasse,
Bahnhof, Post, Rathaus, Platten,
Alpenrösli;
Flumserberg Bergheim:
Alpenhof, Gasella, Brünsch, alte
Post;
Flumserberg Tannenheim:
Davadell*, Ruslenrank, Plattewise*,
Post, Mittenwald;
Flumserberg Tannenboden:
Oberberg*, Tannenbodenwise*,
Dorf;
Flumserberg: Kabinenbahn

*Haltestellen werden nur vom
14 Dez-6 Apr bedient

ä Alle Kurseâ 058 453 14 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallenâ 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

"+ 14 Dez–6 Apr

80.442 Walenstadt–Hafen–Flums û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Ziegelbrücke
Walenstadt Æ
Sargans 900
Walenstadt Æ

Walenstadt, Bahnhof
Walenstadt, Hafen
Walenstadt, Lindenplatz
Tscherlach, Dorf
Berschis, Lindenplatz
Flums, Post
Flums, Bahnhof Æ

ì

025
105

165
195
215
245
295
355
395

55012

026
106

595
126

166
196
216
246
296
356
396

55016

027
107

596
127

167
197
217
247
297
357
397

55020

028
108

597
128

168
198
218
248
298
358
398

55024

029
109

598
129

169
199
219
249
299
359
399

55028

0210
1010

599
1210

1610
1910
2110
2410
2910
3510
3910

55032

0211
1011

5910
1211

1611
1911
2111
2411
2911
3511
3911

55036

0012
0312
0812

55040

"+

"+

0212
1012

5911
1212

1612
1912
2112
2412
2912
3512
3912

55044

3713
4413

2913
4613

5013
5313
5513
5813
0314
0914
1314

55048

3714
4414

2914
4614

5014
5314
5514
5814
0315
0915
1315

55052

3715
4415

2915
4615

5015
5315
5515
5815
0316
0916
1316

55056

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Ziegelbrücke
Walenstadt Æ
Sargans 900
Walenstadt Æ

Walenstadt, Bahnhof
Walenstadt, Hafen
Walenstadt, Lindenplatz
Tscherlach, Dorf
Berschis, Lindenplatz
Flums, Post
Flums, Bahnhof Æ

3716
4416

2916
4616

5016
5316
5516
5816
0317
0917
1317

55060

3717
4417

2917
4617

5017
5317
5517
5817
0318
0918
1318

55064

3718
4418

2918
4618

5018
5318
5518
5818
0319
0919
1319

55068

0220
1020

5919
1220

1620
1920
2120
2420
2920
3520
3920

TX
55072

àà
à
à
à

0221
1021

5920
1221

1621
1921
2121
2421
2921
3521
3921

TX
55076

àà
à
à
à

0222
1022

5921
1222

1622
1922
2122
2422
2922
3522
3922

TX
55080

àà
à
à
à

0223
1023

5922
1223

1623
1923
2123
2423
2923
3523
3923

TX
55084

àà
à
à
à

TX: Nachttaxi verkehrt ab
Walenstadt Bahnhof. Halt nur zum
Aussteigen (Haustürservice).
Zuschlag CHF 3.–

"+ W–[ vom 5 Jan–11 Feb, 23 Feb–2
Apr, 10 Aug–25 Sep, 19 Okt–11 Dez;R vom 20 Apr–3 Juli sowie 15, 16,
17, 18, 19 Dez ohne 15 Mai
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80.4423033

80.442 Flums–Hafen–Walenstadt û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Flums, Bahnhof
Flums, Post
Berschis, Lindenplatz
Tscherlach, Dorf
Walenstadt, Lindenplatz
Walenstadt, Hafen
Walenstadt, Bahnhof Æ
Walenstadt
Sargans 900 Æ
Walenstadt
Ziegelbrücke Æ

Ä
455
465
535
575
006
026
056

55013

116
306

136
236

456
466
536
576
007
027
057

55017

117
307

137
217

457
467
537
577
008
028
058

55021

118
308

138
218

458
468
538
578
009
029
059

55025

119
309

139
219

459
469
539
579
0010
0210
0510

55029

1110
3010

1310
2110

4510
4610
5310
5710
0011
0211
0511

55033

1111
3011

1311
2111

4511
4611
5311
5711
0012

55037
5112
5212
5912
0313
0613
0813
1113

55041

1313
2113
4513
5813

1614
1714
2414
2814
3114
3314
3614

55045

4514
5814

4714
5814

1615
1715
2415
2815
3115
3315
3615

55049

4515
5815

4715
5815

1616
1716
2416
2816
3116
3316
3616

55053

4516
5816

4716
5816

1617
1717
2417
2817
3117
3317
3617

55057

4517
5817

4717
5817

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Flums, Bahnhof
Flums, Post
Berschis, Lindenplatz
Tscherlach, Dorf
Walenstadt, Lindenplatz
Walenstadt, Hafen
Walenstadt, Bahnhof Æ
Walenstadt
Sargans 900 Æ
Walenstadt
Ziegelbrücke Æ

1618
1718
2418
2818
3118
3318
3618

55061

4518
5818

4718
5818

1619
1719
2419
2819
3119
3319
3619

55065

4519
5819

4719
5819

5721
5821

44135

Samstag ohne allg. Feiertage

Ziegelbrücke
Walenstadt Æ
Sargans 900
Walenstadt Æ

Walenstadt, Bahnhof
Walenstadt, Hafen
Walenstadt, Lindenplatz
Tscherlach, Dorf
Berschis, Lindenplatz
Flums, Post
Flums, Bahnhof Æ

ì

027
107

596
127

167
197
217
247
297
357
397

55412

029
109

598
129

169
199
219
249
299
359
399

55416

0211
1011

5910
1211

1611
1911
2111
2411
2911
3511
3911

55420

0213
1013

5912
1213

1613
1913
2113
2413
2913
3513
3913

55424

0215
1015

5914
1215

1615
1915
2115
2415
2915
3515
3915

55428

0217
1017

5916
1217

1617
1917
2117
2417
2917
3517
3917

55432

0219
1019

5918
1219

1619
1919
2119
2419
2919
3519
3919

TX
55434

ààà
àà

0220
1020

5919
1220

1620
1920
2120
2420
2920
3520
3920

TX
55436

ààà
àà

0221
1021

5920
1221

1621
1921
2121
2421
2921
3521
3921

TX
55440

ààà
àà

0222
1022

5921
1222

1622
1922
2122
2422
2922
3522
3922

TX
55444

ààà
àà

0223
1023

5922
1223

1623
1923
2123
2423
2923
3523
3923

TX
55448

ààà
àà

Flums, Bahnhof
Flums, Post
Berschis, Lindenplatz
Tscherlach, Dorf
Walenstadt, Lindenplatz
Walenstadt, Hafen
Walenstadt, Bahnhof Æ
Walenstadt
Sargans 900 Æ
Walenstadt
Ziegelbrücke Æ

Ä
457
467
537
577
008
028
058

55413

118
308

138
218

459
469
539
579
0010
0210
0510

55417

1110
3010

1310
2110

4511
4611
5311
5711
0012
0212
0512

55421

1112
3012

1312
2112

4513
4613
5313
5713
0014
0214
0514

55425

1114
3014

1314
2114

4515
4615
5315
5715
0016
0216
0516

55429

1116
3016

1316
2116

4517
4617
5317
5717
0018
0218
0518

55433

1118
3018

1318
2118

TX: Nachttaxi verkehrt ab
Walenstadt Bahnhof. Halt nur zum
Aussteigen (Haustürservice).
Zuschlag CHF 3.–

Reihenfolge der Haltestellen:
Walenstadt: Bahnhof, Hafen,
Fürscht, Lindenplatz, Zollacher,
Stutz
Tscherlach: Dorf, Steibünt
Berschis: Unterdorf, Lindenplatz
Flums: Lochriet, Laurentius, Post,
Bahnhof

äAlle Kurse â 071 757 50 10

BOS, 9450 Altstätten
BUS Sarganserland Werdenbergâ +41 71 757 50 10
www.bus-sarganserland-
werdenberg.ch
info@bus-sarganserland-
werdenberg.ch
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80.442,80.443 3034

80.442 Walenstadt–Hafen–Flums û
Sonn- und allg. Feiertage

Ziegelbrücke
Walenstadt Æ
Sargans 900
Walenstadt Æ

Walenstadt, Bahnhof
Walenstadt, Hafen
Walenstadt, Lindenplatz
Tscherlach, Dorf
Berschis, Lindenplatz
Flums, Post
Flums, Bahnhof Æ

ì

027
107

596
127

167
197
217
247
297
357
397

55712

029
109

598
129

169
199
219
249
299
359
399

55716

0211
1011

5910
1211

1611
1911
2111
2411
2911
3511
3911

55720

0213
1013

5912
1213

1613
1913
2113
2413
2913
3513
3913

55724

0215
1015

5914
1215

1615
1915
2115
2415
2915
3515
3915

55728

0217
1017

5916
1217

1617
1917
2117
2417
2917
3517
3917

55732

0219
1019

5918
1219

1619
1919
2119
2419
2919
3519
3919

TX
55734

ààà
àà

0220
1020

5919
1220

1620
1920
2120
2420
2920
3520
3920

TX
55736

ààà
àà

0221
1021

5920
1221

1621
1921
2121
2421
2921
3521
3921

TX
55740

ààà
àà

0222
1022

5921
1222

1622
1922
2122
2422
2922
3522
3922

TX
55744

ààà
àà

0223
1023

5922
1223

1623
1923
2123
2423
2923
3523
3923

TX
55748

ààà
àà

Flums, Bahnhof
Flums, Post
Berschis, Lindenplatz
Tscherlach, Dorf
Walenstadt, Lindenplatz
Walenstadt, Hafen
Walenstadt, Bahnhof Æ
Walenstadt
Sargans 900 Æ
Walenstadt
Ziegelbrücke Æ

Ä
457
467
537
577
008
028
058

55713

118
308

138
218

459
469
539
579
0010
0210
0510

55717

1110
3010

1310
2110

4511
4611
5311
5711
0012
0212
0512

55721

1112
3012

1312
2112

4513
4613
5313
5713
0014
0214
0514

55725

1114
3014

1314
2114

4515
4615
5315
5715
0016
0216
0516

55729

1116
3016

1316
2116

4517
4617
5317
5717
0018
0218
0518

55733

1118
3018

1318
2118

TX: Nachttaxi verkehrt ab
Walenstadt Bahnhof. Halt nur zum
Aussteigen (Haustürservice).
Zuschlag CHF 3.–

Reihenfolge der Haltestellen:
Walenstadt: Bahnhof, Hafen,
Fürscht, Lindenplatz, Zollacher,
Stutz
Tscherlach: Dorf, Steibünt
Berschis: Unterdorf, Lindenplatz
Flums: Lochriet, Laurentius, Post,
Bahnhof

äAlle Kurse â 071 757 50 10

BOS, 9450 Altstätten
BUS Sarganserland Werdenbergâ +41 71 757 50 10
www.bus-sarganserland-
werdenberg.ch
info@bus-sarganserland-
werdenberg.ch

80.443 Walenstadt–Walenstadtberg û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Ziegelbrücke
Walenstadt 900 Æ
Sargans 900
Walenstadt Æ

Walenstadt, Bahnhof
Walenstadt, Lindenplatz Æ
Walenstadt, Lindenplatz
Walenstadtberg, Stauffacher
Walenstadtberg, alte Post
Walenstadtberg, Reha-Klinik Æ

ì

026
106

595
126

206
236
236
316
346
386

56012

027
107

596
127

207
237
237
317
347
387

56016

028
108

597
128

208
238
238
318
348
388

56020

0210
1010

599
1210

2010
2310
2310
3110
3410
3810

56024

3711
4411

2911
4611

5011
5311
5311
0112
0412
0812

56028

3712
4412

2912
4612

5012
5312
5312
0113
0413
0813

56032

0214
1014

5913
1214

2014
2314
2314
3114
3414
3814

56036

0215
1015

5914
1215

2015
2315
2315
3115
3415
3815

56040

0216
1016

5915
1216

2016
2316
2316
3116
3416
3816

56044

0217
1017

5916
1217

2017
2317
2317
3117
3417
3817

56048

0218
1018

5917
1218

2018
2318
2318
3118
3418
3818

56052

Walenstadtberg, Reha-Klinik
Walenstadtberg, alte Post
Walenstadtberg, Stauffacher
Walenstadt, Lindenplatz
Walenstadt, Bahnhof Æ
Walenstadt
Sargans 900 Æ
Walenstadt 900
Ziegelbrücke Æ

Ä
466
506
526
017
047

56013

117
307

137
217

467
507
527
018
048

56017

118
308

138
218

468
508
528
019
049

56021

119
309

139
219

4610
5010
5210
0111
0411

56025

1111
3011

1311
2111

1112
1512
1712
2612
2912

56029

4512
5812

4712
5812

1113
1513
1713
2613
2913

56033

4513
5813

4713
5813

4614
5014
5214
0115
0415

56037

1115
3015

1315
2115

4615
5015
5215
0116
0416

56041

1116
3016

1316
2116

4616
5016
5216
0117
0417

56045

1117
3017

1317
2117

4617
5017
5217
0118
0418

56049

1118
3018

1318
2118

4618
5018
5218
0119
0419

56053

1119
3019

1319
2119

Reihenfolge der Haltestellen:
Walenstadt: Bahnhof, Lindenplatz,
Schnabelweid
Walenstadtberg: Stauffacher, alte
Post, Alpenblick, Reha-Klinik

äAlle Kurse â 071 757 50 10 BOS, 9450 Altstätten
BUS Sarganserland Werdenbergâ +41 71 757 50 10
www.bus-sarganserland-
werdenberg.ch
info@bus-sarganserland-
werdenberg.ch

www.fahrplanfelder.ch 2015
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